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Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 25/09/2017 - 15:18

Mês: Abril/2017

Período: 1 - 30

Extrato
 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

17/04/2017 223607 PG LUZ/GAS 242,56 D 24.824,49 C

17/04/2017 518791 TEV MESM T 42,16 D 24.782,33 C

20/04/2017 000001 CRED TED 76.500,00 C 101.282,33 C

20/04/2017 001775 CHEQUE SAC 6.156,96 D 95.125,37 C

20/04/2017 459538 PAG BOLETO 1.113,24 D 94.012,13 C

20/04/2017 460099 PAG BOLETO 600,00 D 93.412,13 C

20/04/2017 295816 TEV MESM T 100,00 D 93.312,13 C

20/04/2017 100978 DB FOL PAG 23.536,48 D 69.775,65 C

20/04/2017 100978 DB FOL PAG 8.282,81 D 61.492,84 C

20/04/2017 100978 DB FOL PAG 3.363,05 D 58.129,79 C

24/04/2017 241433 DP DIN LOT 1.000,00 C 59.129,79 C

24/04/2017 210426 PG PREFEIT 1.362,09 D 57.767,70 C

24/04/2017 100978 DEB TARIFA 9,24 D 57.758,46 C

25/04/2017 000000 MANUT CTA 30,00 D 57.728,46 C

27/04/2017 058692 PG ORG GOV 15.417,76 D 42.310,70 C

27/04/2017 114707 PAG FONE 645,32 D 41.665,38 C

27/04/2017 152424 PAG BOLETO 2.941,30 D 38.724,08 C

27/04/2017 100978 DB FOL PAG 529,27 D 38.194,81 C

28/04/2017 001777 CHEQ COMP 159,08 D 38.035,73 C

28/04/2017 100978 DEB TARIFA 0,66 D 38.035,07 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

 


